УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИМЕНИ ЛАЗО

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

(Управление образования)

ПРИКАЗ

18.03.2013 № 203
     р.п. Переяславка

О проведении совещания с

заместителями руководителей

образовательных учреждений
          В соответствии с планом работы Управления образования администрации муниципального района имени Лазо на 2013 год

ПРИКАЗЫВАЮ:

          1. Провести 21 марта 2013 года совещание с заместителями руководителей образовательных учреждений по вопросу «О подготовке образовательных учреждений муниципального района имени Лазо к новому учебному году».

          2. Утвердить прилагаемую программу совещания.

           3. Определить местом проведения совещания актовый зал Управления образования, начало в 10.00 часов.

          4. Контроль за исполнением приказа возлагается на заместителя начальника Управления образования по ресурсному обеспечению Сафонова Ю.А.

Начальник Управления образования                                      О.Г. Бунбунова

               Утверждаю

Начальник Управления образования

                                                                                                           О.Г. Бунбунова

ПРОГРАММА

совещания с заместителями руководителей

образовательных учреждений

Тема: «О подготовке образовательных учреждений муниципального района имени Лазо к новому учебному году»

Место проведения: р.п. Переяславка, актовый зал Управления образования

Время проведения: 21.03.2013 года; 10.00 –

Участники: заместители руководителей образовательных учреждений

Регистрация участников: 09.30 – 10.00

	№

п/п
	Мероприятия
	Ответственные
	Время

	1
	Открытие совещания
	Сафонов Ю.А., заместитель начальника Управления
	10.00 – 10.05

	2
	Проведение  общестроительных работ по благоустройству помещений при подготовке ОУ к началу нового 2013-2014 учебного года и отопительному сезону
	Филяк О.С., начальник хозяйственно - эксплуатационной группы Управления образования
	10.05 -10.25

	3
	Проведение электротехнических ремонтных работ, замеров сопротивления изоляции электропроводки и заземления
	Сурков С.С., главный специалист – энергетик
	10.25 – 10.45

	4
	Проведение огнезащитной обработки деревянных конструкций зданий, наличие средств пожаротушения, средств защиты, проверка работоспособности автоматических систем пожаротушения, состояние эвакуационных выходов, антитеррористическая безопасность
	Кузнецов А.С., специалист по ОТ и ТБ
	10.45 – 11.05

	5
	Подготовка автотранспорта образовательных учреждений к проведению технического осмотра, подготовка школьных маршрутов к новому учебному году
	Ткачук В.В., главный специалист - механик
	11.05 – 11.25

	6
	Разное

	11.25 – 11.40

	7
	Подведение итогов совещания
	Сафонов Ю.А., заместитель начальника Управления образования
	11.40 – 11.50